TRƯỜNG THPT VĨNH LỘC B
            Số: 28/2023/KHT                                                        Vĩnh Lộc B, ngày 11 tháng 3 năm 2023
KẾ HOẠCH TUẦN 08
Từ ngày 13/3 ( 18/3/2021
Chủ đề tháng 03: “Thanh niên với vấn đề lập nghiệp”
I/ CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC:
1. Thứ hai: Tiết 1: KTGHKII môn Sinh học; các tiết khác học bình thường
2. Sáng thứ bảy (18/3) KTGHKII môn Toán tiết 1,2; Tiếng Anh tiết 3
3. Thứ 3 ngày 14/3/2023 Họp Hội đồng chọn sách GK 11 tại Trường THPT Bùi Thị xuân (T. Bích)
4. 16h00 thứ 3 ngày 14/3/2023: Họp Công đoàn tại P.Công đoàn (Đại diện Cấp ủy, BCH CĐCS, TTCĐ, thầy Vương)
5. Ngày 16/3/2023 TTCM nhận hồ sơ xét quí 1/2023 tại phòng HV, triển khai ở tổ; nộp lại VP ngày22/3/2023
II/ TRẬT TỰ - NỀ NẾP - VỆ SINH:

1. Tăng cường KT CSVS, vệ sinh các khu vực cầu thang, phòng học, PTN, … (GT + BV + PV)
III/ CHI BỘ - ĐOÀN THỂ:
IV/ CHUYÊN MÔN:
1/ Công tác dạy và học:
1. Dạy Hoạt động hướng nghiệp khối 11,12 tại phòng Hội trường (HS+ GV phụ trách), GVCN nhắc nhở HS, VP gởi tin nhắn cho CMHS qua hệ thống Vietschool
· 13h20 chiều thứ 7 ngày 18/3/2023; tiết 1,2,3: HS lớp 11B4,11B5,11B6
2. Dạy phụ đạo học sinh yếu (TTCM + NTCM + GVBM)
3. Thực hiện BDTX tổ CM, GVBM theo KH (TTCM + GVBM)
4. Tăng cường giao bài trên hệ thống K12 hiệu quả (GVBM, GVCN nhắc nhở HS)
2/ Thanh kiểm tra
1. BGH Dự giờ (BGH)

V/ CÔNG TÁC KHÁC:
1. Tiếp tục thu học phí học sinh 3 khối tháng 01, 02, 03/2023 và các khoản còn thiếu khác (KT+TQ).
2. Giáo viên tuyển dụng năm học 2021-2022 thực hiện hồ sơ hết tập sự (Thầy Khoa, cô Tiên (Sinh), cô Vy (Hóa), cô Vy (Tiếng Anh) thầy/cô nộp 02 bản photo văn bằng chứng chỉ (sao y chứng thực không quá 06 tháng); Bản sao Lý lịch tư pháp (02 bản). Chứng chỉ GV hạng III (bản photo công chứng 2 bản).
Nộp cho Cô Thoảng, hạn cuối: 17/3/2023 (thứ 6).
3. Thầy cô rà soát và bổ sung đầy đủ SỔ ĐẦU BÀI Quyển 2 (từ đầu HK2 đến hết ngày 10/03/2023). Hạn cuối ngày THỨ BA (14/03).
4. Tư vấn tuyển sinh lớp 10: THCS Võ Văn Vân (13/3), THCS Tân Tạo (14/3), THCS Phạm Văn Hai (19/3)

VI/ CÔNG TÁC CHƯA THỰC HIỆN TRONG TUẦN TRƯỚC:
          Nơi nhận:
    HIỆU TRƯỞNG
          - BGH,TTr ;

          - GV + Tổ VP;

          - Dán phòng GV;

          - Lưu.                                                                                                        Phùng Hữu Quang      [image: image1.png]